[image: ]
Requerimento nº 004/2021/SAPL

Exmo. Sr.
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara
Nesta.
Assunto: Solicitação de informações.

Senhor Presidente,
O vereador infra-assinado, nos termos regimentais, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, qual o prazo para conclusão dos serviços de cercamento do aeroporto (Pregão Presencial nº 164/2020), esclarecendo se houve prorrogação contratual, encaminhando cópia do contrato e seus aditivos, identificação do servidor responsável pela fiscalização do contrato, relatórios periódicos de fiscalização dos serviços, advertências/penalidades aplicadas à empresa contratada e outros documentos que justifiquem o atraso na conclusão dos serviços e quais as medidas administrativas já foram adotadas.
[bookmark: _GoBack]Ponte Nova, 3 de fevereiro de 2021.

Emersânio Pinheiro de Carvalho
Vereador - PTB
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova I